ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

22.06.2016                                                                 № 158

О частичном приостановлении реше-

ния городской Думы города Нижнего

Новгорода от 20.04.2016 № 79

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Приостановить до 01 сентября 2016 года действие пункта 1 решения

городской Думы города Нижнего Новгорода Новгорода от 20.04.2016 № 79 «О

внесении изменений в структуру администрации города Нижнего Новгорода,

утвержденную решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.01.2011 № 1» в части образования управления административно-техни-

ческого и муниципального контроля администрации города Нижнего Новго-

рода.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин